*Non quicquid Tagus aureis arenis
Donat, aut Hermus rutilante ripa,
Aut Indus calido propinquus orbi,
Candidis miscens virides lapillos,
Illustrant aciem, magisque coecos
In suas condunt animos latebras.*

Memini id minus perspectum fraudi aliquando fuisse viris doctis.

235. *Ἀγγελλῆν ἀνέμιμνε φαινομένων ὑμεναίων,
Μαρτυρῆν λύγνοιο πολυκλαύστοιο δοκεύων.*

Notari possunt voces *ἀνέμιμνε* et *δοκεύων* uno loco, quamvis eandem habeant significationem, a Poëta positaë, quod probum censeo et auctoritate bonorum scriptorum non raro voces eiusdem vel adfinis admodum significatus sociare solitorum, quicquid alii dissentiant, posse muniri. Sic enim Ovidius Metam. lib. 2, 1.

Regia Solis erat sublimibus alta columnis.

Virgilius Ecl. 10, 67.

Nec si cum moriens alta liber aret in utmo.

Georg. lib. 4, 425.

*Iam rapidus torrens sitientis Sirius Indos
Ardebat.*

Aeneid. lib. 2, 458.

Evado ad summi fastigia culminis.

v. 483.

Apparet domus intus et atria longe patescunt.

Lib. 8, 221.

aeris cursu petit ardua montis.

Ita aliis locis plurimis, quae convasare piget. Boëthius de Cons. Philos. 2. 5. 25.

*Sed saevior ignibus Aetnae**Fervens amor ardet habendi.*

Heroid. Epist. 18, 89.

Frigora ne possim gelidi sentire profundi.

Hinc patet infirmam esse, coniecturam viri eruditissimi in Observ. Misc. Vol. X. p. 184. propositam in Ansonii Mosell. v. 186., qua pro

*Sed non haec spectata ulli neque cognita visu.*rescribendum iubet *cognita ab usu. cognoscere visu* occurrit apud Claudianum de R. P. lib. 1. v. 159. et 325. alibi. Inmerito quoque Marklandus miratur locum Statii lib. 2. Sylv. 5. 30.*Unius amissi tetigit iactura sodalis.*

quamvis idem fere dixisse Ovidium Met. 9, 98. fateatur.

Hinc in Ovidio Heroid. Epist. 18, 211. pro

*Nec faciam surdis convicia fluctibus ulla,**Triste nataturo nec querar esse fretum.*summo Burmanno *flatibus*, ne bis idem dicat Poëta, legenti adsurgere nequeo, praecipue cum ipse Naso Epist. 19, 83.*Qui tamen evenit, cur sis metuentior undae,**Contemtumque prius nunc vereare fretum?*Addi velim, quae notavit doct. Iac. Gronovius ad Herodot. lib. 1. cap. 59. p. 814., quibus iunge cap. 48. *οἴχοντο ἀπιόντες ἐς τὰς Σάρδεις*, Achillem Tatium lib. 1. p. 61. nec non Munckerum ad Anton. Liber. cap. 1. et elegantissimum iuvenem Horatium Vitringam Animadv. ad Vorst. p. 343., qui dudum hoc docuerunt. Nec tamen necesse, ut hunc Musaei locum ita capias, cum comode cum doct. Rövero *δοκῶν observans verti*

Οἷτε Σαμοθράκην ἱερὴν χθόνα ναιετάοντες
Κινδύνους θνητῶν ἀπερύκετε ποντοπλανήτων.